Hospital Bernardo de Irigoyen de Autogestión $ 4.169.067,03 $ 12.507.201,09
Ministerio de Salud Edificio Central $ 4.267.548,99 $ 12.802.646,97
Dirección de Saneamiento Ambiental $ 1.707.019,56 $ 5.121.058,68
Hospital Campo Grande $ 4.043.123,59 $ 12.129.370,77
Hospital de Wanda $ 4.991.390,91 $ 14.974.172,73

TOTAL $ 416.210.809,68

MONTO TOTAL: PESOS CUATROCIENTOS DIECISÉIS MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS 
NUEVE CON 68/100 ($ 416.210.809,68).-
ARTÍCULO 2°.- AUTORÍZASE a la Dirección del Servicio Administrativo de Salud Pública, Prevención de Adiccio-
nes y Control de Drogas a liquidar y pagar las sumas que demanden el mismo, a favor de la firma citada en el Artículo 
1°, con cargo a la partida que se detalla a continuación de la JURISDICCIÓN 06 - MINISTERIO DE SALUD PÚ-

[...]

Hospital de Puerto Piray $ 5.305.584,01 $ 15.916.752,03
Hospital de Wanda $ 10.611.168,04 $ 31.833.504,12
Hospital Montecarlo $ 7.958.376,03 $ 23.875.128,09
Hospital S.A.M.I.C. Eldorado $ 46.189.790,31 $ 138.569.370,93
C.A.P.S Colonia Victoria $ 5.305.584,01 $ 15.916.752,03

Total $ 226.111.507,20

MONTO TOTAL: PESOS DOSCIENTOS VEINTISÉIS MILLONES CIENTO ONCE MIL QUINIENTOS SIETE 
CON 20/00 ($ 226.111.507,20).-
ARTÍCULO 2°.- AUTORÍZASE a la Dirección del Servicio Administrativo de Salud Pública, Prevención de Adiccio-
nes y Control de Drogas a la liquidación y pago a favor de la firma mencionada en el artículo 1°, con cargo a la partida 
que se detalla a continuación de la JURISDICCIÓN 06 MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA, UNIDADES DE OR-

[...]

q) Colocación de losetas por m2 (metro cuadrado): el equivalente al 20 %  (veinte 
por ciento) del valor en plaza de la bolsa de cemento  

r) Por cada Poste Olímpico construido en Corralón Municipal (Bajo y Alto), el 
equivalente al 80% (ochenta por ciento) al 133% (ciento treinta y tres por ciento), 
respectivamente del valor en plaza de la bolsa de cemento.   

s) Por alquiler del Ómnibus, por cada Km de recorrido se cobrará 2 (dos) UF. 
En el caso de superar los 50 Km ese monto será reducido a 1,5 UF por Km 
recorrido. 
Cuando el vehículo fuera requerido para traslado de estudiantes, su uso será sin